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IMPORTANT AUCTION SALE

OF ANTIQUES, COLLECTABLES AND VINTAGE ITEMS
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620 LOTS

An important and quality sale of Antique and Vintage Collectables
including Gold and Silver items, Private Collection of Advertising
Figures from the Brewery and Distillery Industry, host of collectable
Porcelain and China items, vintage Scandinavian styled furniture and
fittings, fine quality furniture of early oak together with Victorian and
Edwardian and a quantity of paintings and prints
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CORN EXCHANGE CHAMBERS, QUEEN STREET,
MARKET RASEN, LN8 3EH

On
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And Morning of Sale from 8am

Internet and Live Bidding throughout the day at

www.the-saleroom.com and www.easyliveauction.com
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MIXED COLLECTABLE'S

3 useful storage boxes, 1 of generous proportion
£10.00 - £20.00

Basket containing a selection of wall and ceiling
light fittings incl. glass lamp shades and additional
large glass shade £10.00 - £20.00

2 cream urn shaped table lamps, mortar and
pestle, wooden scoop and Victorian teapot £10.00
- £20.00

Box containing range of cut glass tumblers, sherry
glasses, jug, display bowl and vase £10.00 -
£20.00

Attractive cut glass ships decanter and 4 posy
bowls £10.00 - £20.00

2 ornate metal candlesticks, metal posy bowl and
mirrored plate with Gloucester Old Spot pig £10.00
- £20.00

Crate containing a variety of glassware, wine
glasses etc with metal holders £10.00 - £20.00

Small material covered footstool, novelty Buddha
£10.00 - £20.00

2 kitchen wall clocks in boxes and bird feeder on
stand in box £10.00 - £20.00

Old metal oil lamp base with Aladdin lamp
chimney in original box and decorative copper horn
£10.00 - £20.00

3 vintage cameras, 1 of box style in cases £10.00 -
£20.00

Box containing ornamental animals, some on
wooden stands being squirrel, mouse, hedgehog,
kingfisher, pigeon and 2 metal pheasants £10.00 -
£20.00

Modern table lamp with original box being of nude
fugure £10.00 - £20.00

Devon ware jug, Victorian bow! with lid, small
Beswick pony pottery flower vase and metal
handled dressing table brush £10.00 - £15.00

Victorian bedroom wash bowl and jug with flower
design £10.00 - £20.00

Selection of LP's, 3 by Joan Baez and other by
Petula Clarke, Shirley Bassey, Nana Mouskouri,
Sonny and Cher and others £10.00 - £20.00

Crate containing large sel. of classical LP's £10.00
- £20.00

Tin containing a variety of cigarette and tea cards,
cut throat razor in original case, binocular styled
glasses, leather circular case containing mugs of
metal design £10.00 - £20.00

Selection of old 78rpm in original dust covers
£10.00 - £20.00

Stamp album marked United States of America
some pages containing original stamps of different
eras £10.00 - £20.00

Crate containing a variety of LP's mainly pop
music incl. Neil Diamond, Dionne Warwick, The
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Everly Brothers, Tom Jones, The Bee Gees, Leo
Sayer, Lionel Ritchie, Showaddywaddy and others
together with a book entitled The Book of the
Blues £10.00 - £20.00

Large suitcase containing a huge collection of old
45 rpm records from the 70's and 80's apparently
once belonging to a Disc Jockey £40.00 - £60.00

Crate containing a number of modern ginger jars
(approx. 15) £15.00 - £25.00

Small sel. of modern ginger jars (approx. 9) with a
variety of Japanese patterns £10.00 - £20.00

Collection of ornamental pottery horses incl. 3
Beswick models and 1 of a cat £15.00 - £25.00

Box containing 12 drinking glasses, 6 of hunting
design and 6 of various birds, small pottery tea pot
and sugar bowl of a snail design and 4 cups and
saucers of Chinese design £10.00 - £20.00

Box containing a sel. of model village house being
(approx. 25) some saying Lyons Tetley and others
with various house names £10.00 - £20.00

Selection of approx. 9 decorative ornamental
animals of pottery design £10.00 - £20.00

Selection of ornamental dogs of pottery design
being Sheep Dogs, Spaniels, Retrievers £10.00 -
£20.00

5 figures of Victorian/Edwardian ladies on wooden
stands £10.00 - £20.00

Box containing a sel. of blue Delft, model houses
for KLM Royal Dutch Airlines £10.00 - £20.00

selection of First Day covers and various stamps,
both British, Middle and Far Eastern £15.00 -
£25.00

Motorbike crash helmet in good condition marked
FM by Fimez made in Italy in original box together
with a hand held plug-in lamp and Notek vintage
blue spot lamp in original box £15.00 - £25.00

Magpie box containing wooden cigarette table
vendor, wooden box with cardboard numbers,
vintage camera called Boots Pakmatic Germany,
silver plated posy holder in decorative brass base
and 1930's dressing table tray £10.00 - £20.00

Magpie box containing leather cartridge belt,
binoculars in leather case with a variety of metal
and cardboard tags from Market Rasen
Racecourse dating back to 1983 to 1991, tin with
used oil paints, 2 wooden handled fox tail brushes,
ducks head page turner/letter opener £15.00 -
£25.00

Magpie box containing circular leather collar box,
wooden hand brush, wooden turned light switch
pull, 2 small boxes with mixed contents, leather
turned strap £10.00 - £20.00

3 containers with lids in Cornish blue by T.G.
Green Sugar, Tea and Coffee and small sugar
bow! with lid £30.00 - £50.00

Large vintage hall light ceiling design with brass
and opaque shade £15.00 - £25.00
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7 china cups and saucers marked Coalport Reviry
and matching tea pot £15.00 - £25.00

Selection of china cups, saucers, side plates,
dessert plates and dinner plates marked Royal
Stafford bone china £20.00 - £30.00

Good sel. of Royal Albert china marked 'Moss
Road' comprising tea cups, saucers, side plates,
dessert plates, sugar bowl and tea pot £30.00 -
£50.00

Small collection of cranberry glassware
comprising 2 wine glasses, tumbler, bowl on stand
and 2 further low level decorative bowls £30.00 -
£50.00

Collection of ladies dressing table perfume bottles
etc. (6) with additional small cutglass 2 handed
glass £15.00 - £25.00

Mixed magpie box containing a variety of
unmarked cups, saucers, side plates additional
plates 1 with Market Rasen Church, Liptons tea
pot, lidded jar stating currants and additional bowl
£10.00 - £20.00

Mixed magpie box comprising lidded bowl! with
handles, 2 egg cups, white gravy boat on stand,
small candleholder stating Dresden and Chinese
stem vase £10.00 - £20.00

Mixed magpie lot comprising 7 Aynsley plates,
matching cake stand and 2 serving dishes,
Victorian ceramic handled jug, further pottery jug,
Royal Devon dish with horse design and Majolica
plate (cracked) £15.00 - £25.00

2 Victorian slipper bed pans, 1 with lid, additional
ceramic gazunda and ceramic feeding bowl with
spout £15.00 - £25.00

Interesting lot comprising Hornsea 1960's flower
vase and additional Hornsea plant pot, further plant
pot stating Born Denby with signature and 2
decorative ornaments marked Healacraft Bavaria
West Germany with horse design £30.00 - £40.00

Magpie lot containing Victorian gravy boat marked
trellis and plants, sauce or milk jug marked Spode
9077 and Victorian cup and saucer £10.00 -
£20.00

2 wooden bookends of elephant design, possibly
1930's and additional African tribal Art of spear
shield, clubs etc. for wall hanging £40.00 - £60.00

Mixed lot of claret and white ceramics being bowl
marked Myott Son Staffordshire, Old England,
Royal Crown Derby saucer, pottery rabbits, 2
ginger jars marked Masons Ironstone and claret
butter dish £15.00 - £25.00 '

Ceramic toilet bowl with handle and amusing
novelty teapot of an AGA with cat £10.00 - £20.00

8 Wedgwood wall plates of animal design together
with further limited edition Davenport wall plates of
rural scenes marked for the seasons of the year
£10.00 - £20.00

Magpie box containing cranberry jug with handle,
ceramic coffee can, Chinese cup and bowl, 2
model treacle glazed Tigers and a Duck on rock of
ceramic design by Royal Doulton £10.00 - £20.00

Well presented Lloyd Loom style ottoman with top
2
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lid of fabric design £30.00 - £50.00

Superb vintage sewing machine with lidded case
by Frister & Rossmann detailed decorative design,
case also marked in mixed wood with the same
name and having a trade mark R & Purlin £70.00 -
£90.00

Wooden lidded coal scuttle with brass handle
incorporating wooden handled shovel to rear
£30.00 - £50.00

Sizeable brass planter with lion head handles and
paw feet with original lead liner £30.00 - £50.00

Large box containing large amount of gauge 'O'
track and bags of landscaping material £15.00 -
£30.00

Green Horn Archery bow 42Ib at 28" limbs with a
set of 28" arrows, long and adjustable stabilisers,
spare bow strings, serving tool, bobbins of string
material all in professional case £40.00 - £60.00

Marksman TD-75-Down archery bow 40Ib at 28"
stabilisers, set of spare limbs, 44Ib at 28", bow
string plus spare all contained within a cushioned
Zipper case £60.00 - £80.00

Aliynet 3 in 1 multi-functional telescope to include
spotting scope, 1 infa-red camera, 1 USB cable,
transmitter holder, phone adaptor, phone holder on
one big metal tripod incl. user manual £40.00 -
£60.00

Large collection of Royal Worcester porcelain
entitled 'Evesham' including 10x dinner plates,
dessert and 9x side plates, 7x cups, saucers, tea
pot, milk jug and sugar jug, additional jug, coffee
jug, 5x ramekin dishes, 3x lidded casserole
dishes, 3x serving dishes and large round plate,
small covered tureen, saucepan with lid, 9x coffee
mugs and utensil jar to include a double egg
coddler in box £150.00 - £200.00

3 items of Royal Worcester 'Evesham' being large
casserole dish with cover and 2 smaller circular
casserole pots £15.00 - £25.00

Box containing items of Royal Worcerster
'Evesham’ to include 2 casserole dishes with
covers, additional circular casserole dish, 9 small
ramekin dishes, milk jug, posy vase and small
circular container £15.00 - £25.00

Delightful large blue and white footbath with a
Chinese landscape scene being 19th century
£80.00 - £120.00

2 circular deep bowls in blue and white with plant
design to inner and outer surfaces of Chinese
origin £10.00 - £20.00

Superb large blue and white vase in the shape of a
mug with delicate twisted handles having a
Chinese pagoda scene £50.00 - £80.00

Smaller Chinese blue and white mug with delicate
twisted handles and Chinese scene £30.00 -
£50.00

Chinese blue and white mug of 19th century origin
showing village scene with pagodas, Chinese
houses and people £30.00 - £50.00

4 pieces of blue and white China being tureen
decorated Chinese village scene having fitted lid,
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decoration to both the inner and outer surfaces, 2
Chinese styled gravy boats with flower design and
further small blue and white dish with Abbey
scene marked 'Abbey 1290), this lot to include a
small wine glass with intricate twisted glass stem
£20.00 - £40.00

Large blue and white meat serving dish with
central Abbey scene and various smaller scenes
to edges together with circular serving dish on
raised base with rural scene of fisherman design
£20.00 - £40.00

Large 19th century circular earthernware mixing
bowl with cream glazed interior £10.00 - £20.00

2 green Sylvac pottery items, large jug with handle
number 2078 and small jug with handle number
2045 £20.00 - £30.00

Japanese decorated tea pot with scene
incorporating man and woman with matching
lidded pot for tea and 2 further matching cups and
saucers and additional glazed tea pot with bird on
branch design and cup and saucer £30.00 - £50.00

Large pottery stilton dish and cover with delightful
bird scene £60.00 - £80.00

2 lidded Imari style vases generously proportioned
and heavily decorated £30.00 - £50.00

2 small cranberry circular containers in pewter
holders with Chinese fluted dishes £15.00 - £30.00

2 circular high neck heavily cut decanters with
stoppers of Victorian era £20.00 - £40.00

2 delightful high neck vases in blue with fish
design marked to base 'Wedgwood, England'
£20.00 - £40.00

2 matching ornamental pigeons by Beswick
£20.00 - £40.00

Sunderland lustre jug decorated with poems and
boats (12.5cm tall) £30.00 - £50.00

Pair of pearl ware nursery children's plates circa
1820 depicting children with horses, dogs and
script (15cm wide) £40.00 - £60.00

Meissen 19th century porcelain figural sweetmeat
dish decorated with birds, insects, cross sword
mark to base (13.5cm tall x 13.5cm wide) £80.00 -
£100.00

Berlin 19th century porcelain figural sweetmeat
dish decorated with birds and flora with a blue
sceptre mark to base (13cm x 13cm) £80.00 -
£100.00

4 porcelain scalloped plates decorated in enamels
with an armorial (24cm width) £40.00 - £60.00

Rockinghaam style 19th century porcelain
chocolate cup decorated with flowers (13cm tall x
12cm wide) £30.00 - £50.00

4 Spode 19th century porcelain tea cups with 2
saucers and coffee can £30.00 - £50.00

Pair of Bristol 18th century Delft plates in blue and
white painted Chinese motifs (circa 1740) £80.00 -
£100.00

Meissen Marcolini period cup and saucer with
angular handle, hand painted in flora (circa 1790)
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£40.00 - £60.00

Fabulous hand painted tea set of floral design to
include 12 side plates, 12 saucers, 11 cups,
cream jug and 2 serving plates (maker not known)
£100.00 - £120.00

Large jug with spout and handle in white with
black flower design marked to base Doulton
Burslem with Crown and England underneath
Carlton £20.00 - £40.00

Sizeable ornamental glass fish in various glass
design and colours on fixed base having label
genuine Venetian Murano made in Italy £30.00 -
£50.00

Small glass ornament of a squirrel in shades of
green marked Arte Murano Yesyo Lido Gianitoso
£10.00 - £20.00

Delightful Murano Venetian glass ash tray highly
decorated with coloured twisted glass designs
throughout together with a small Murano circular
dish £40.00 - £60.00

2 large Doulton Lambeth jugs with handles
featuring hunting scenes and various workmen
£80.00 - £100.00

2 smaller Lambeth Doulton pouring jugs with
handles with hunting and workmen scene, 1
having metal lid £30.00 - £50.00

Sizeable Chinese vase of brown earthenware with
Dragon handles and various mythical animals
£50.00 - £80.00

Large blue and white Chinese dish of circular
fluted design heavily decorated with figures and
dragons, Chinese marking to base £40.00 - £60.00

Pretty dressing table dish with enamel ware and
floral design mark to base saying 'Made in Japan'
£20.00 - £40.00

Circular lustre ware bowl in blue with floral design,
mark to base, Maling, Newcastle, May-Bloom
£30.00 - £50.00

Small Carlton ware dish in yellow with poppy
design £15.00 - £30.00

Tall elegant figure marked 'Florence' 19302 lady
with Peacock to shoulder being Naples Florence
Ware dated 1987 £20.00 - £40.00

Boxed Moorcroft 'Spraxia’ pattern small plate
marked to base with 'Moorcroft number 248 c.98
WM' £30.00 - £50.00

Small cream/ivory posy vase with green and brown
pattern presumed to be Moorcroft 'Hibiscus'
pattern £30.00 - £50.00

Small Moorcroft posy vase in dark blue flower
pattern £30.00 - £50.00

Delightful heavily decorated Moorcroft 'Kerala'
pattern vase with Elephant scene and original box,
marked to base 'Moorcroft made in Stoke on Trent'
235 of 400 '99 and signed Beverley Wilkes with
WN showing £120.00 - £140.00

Large Moorcroft 'Spraxia' pattern vase with original
box in blue, green and orange flower design mrked
to base 'Moorcroft, made in England' 77 of 300
circa '98 and WN with signature E. Bessons
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£120.00 - £150.00

AN EXCEPTIONAL PIECE OF MOORCROFT
'CLEMATIC' PATTERN BEING A LARGE VASE
IN BLUE WITH CLEMATIS PATTERN IN
VARYING COLOURS AND IMPORTANTLY
MARKED TO BASE 'W. MOORCROFT A
POTTER TO THE QUEEN' MADE IN ENGLAND
AND SIGNATURE OF WALTER MOORCROFT,
THIS PIECE IS IN EXCEPTIONAL CONDITION
WITH NO CHIPS OR NIBBLES £350.00 - £400.00

2 floral plates circa 1950's, 1 marked to base
'Wedgwood and Co, England' with impress 986
and the other marked 'Coalport, England kings
Ware' £15.00 - £30.00

Large Staffordhsire figure of Rob Roy, Victorian era
£30.00 - £50.00

2 Staffordshire pieces of cottages, 1 large and 1
small in good condition £30.00 - £50.00

Group of 5 Staffordshire figures being ladies and
gentleman £30.00 - £50.00

Attractive Chinese vase decorated with turtles,
bamboo and floral scene, some marking to base
(Guide Price £40 - £80)

TOYS AND GAMES

Large Triang tipper truck (part missing) together
with a Triang crane from the 1950's £30.00 - £50.00

Large Triang tin plate delivery lorry circa 1950's
£40.00 - £60.00

Large Triang tipper truck from 1950's (play worn)
£20.00 - £40.00

Balyna 1950's boxed disc bat table top cricket
game in original box £30.00 - £50.00

1950's boxed Secret Agent Golden Sniper
containing luger pistol, telescopic sight and
shoulder butt together with a similar era childhood
cubed jigsaw and official brochure for the world
Cup Mexico 1970 £20.00 - £40.00

Terry's domed chocolate box containing a number
of card games to include Biggles, Snap, Donkey,
Snap Pantomime Series, Kings and Queens of
England, playing cards, ET and picture cards of
aircraft and boats entitied Royal Navy Careers
Service £20.00 - £40.00

Collection of games in boxs incl. Mini Artist, My
First Scribbler, Fumble Fingers Party Game, Who
is the Greenest, Rage, wooden box with
dominoes, card golf and a Meike products battery
operated keyboard £20.00 - £40.00

Box containing Heljan plastic model Engage of
Engine Shed (unmade), Airfix unmade model of a
Super Mystere aeroplane fighter and small Tonka
Toy space vehicle £15.00 - £30.00

Early 1950's teddy bear with moving limbs and
glass eyes £10.00 - £20.00

Collection of 24 Ladybird books on various
subjects, generally in good condition £10.00 -
£20.00 '

Boxed Pelham Puppet 'Marlborough Wilts' both
puppet and box in good condition £15.00 - £30.00
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Collection of 6 children's boxed games incl.
Teenage Mutant Hero Turtles, Willy Wonka,
Dinosaur the Game, Motorway, additional Teenage
Mutant Hero Turtles plastic solitaire and early
1950's Tiddly Winks £10.00 - £20.00

1960's Scalextric set in box with 2 single seater
racing cars, working condition unknown, box in
poor condition £20.00 - £30.00

Large model wooden galleon with sails on stand
(Guide Price £20 - £40)

METALWARE
2 brass coal scuttles with handles £20.00 - £30.00

Small brass trivet with legs to each corner
together with a copper 2 handled drinking vessel,
letter opener with figure of Shakespeare and poker
handle of seated boy £20.00 - £30.00

Large copper conical measuring vessel with
handle together with lidded what would appear to
be copper spittoon £20.00 - £40.00

Large Victorian copper kettle with brass handle
£15.00 - £30.00

Brass lidded small watering can with spout and
handle £15.00 - £30.00

2 large Victorian skimming spoons mixture of
brass and iron £15.00 - £30.00

2 brass model aeroplanes of Spitfire Fighters, 1
with stand £20.00 - £30.00

Desk top brass magnifying glass with lift off lid and
2 lenses £10.00 - £20.00

Victorian iron fireplace irons holder with wall
mounted bracket £10.00 - £20.00

Copper pouring jug with lid and metal handle
£10.00 - £20.00

2 small Victorian circular copper plant holders with
original lead liners £30.00 - £50.00

Brass lamp with a fluted glass shade re-wired in
2013 with cord flex £30.00 - £50.00

2 Georgian brass candlesticks with push ups
£10.00 - £20.00

Georgian copper coffee jug with spout and handle
and original internal metal filter together with
copper travelling kettle of copper and brass
£50.00 - £80.00

Brass advertising trivet marked 'East of West
Hames Best' together with brass extendable
toasting fork with decorative handle £30.00 - £40.00

2 small copper drinking tankards with numerical
markings to handle and markings to base 1
stating T. Oldham, Nottingham, the other W.H.
£30.00 - £50.00

Copper and brass decorative love spoon and
copper salt holder with original blue liner £10.00 -
£20.00

Brass altitude gauge stating pounds square inch
then feet of water with brass connector £15.00 -
£30.00

Small bedside clock of brass design with
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enameled numbers in Roman and luminous hands
maker Jergen, Germany £10.00 - £20.00

1930's bell push with screwable base together with
Middle Eastern style perfume atomiser of brass
with dark blue glass container £15.00 - £30.00

Set of iron kitchen tools, 1 being scoop with
wooden handle, iron hook and half gill container
with brass plate £15.00 - £30.00

Brass and glass oil table lamp with decorative
glass shade, chimney and glass oil container
£40.00 - £60.00

Second World War German soldiers helmet
£30.00 - £50.00

Large brass and metal military telescope gun sight
by Ross London with a patent number 46237,
variable power 5-21 (Guide Price £200- £300)

WOODEN BOXES AND COLLECTABLES

Mahogany veneerer container box with top opener
(width 14" depth 10, height 12") with brass fittings
and original lock and key all on Queen Anne
styled feet £50.00 - £80.00

Walnut veneered ladies vanity travelling box by
Cormack Brothers makers 37 Ludgate Hill, St
Paul's, London with velvet lining, glass and metal
original containers, mother of pearl manicure
accessories with secret drawer to base for
watches and jewellery having original lock and
internal opening to top opener containing original
mirror £80.00 - £120.00

Beautiful rosewood ebonised cylinder music box
with inlaid mahogany mother of pearl to top having
ratched style workings and having 4 airs all in
working condition with original lock and key
£200.00 - £300.00

Super wooden church wardens pipe stand with
brass base also containing long clay pipe £60.00 -
£80.00

Early leather fire bucket with 5 brass plaques, 1
stating B & | Second HC, Third JR and a soda
syphon metal all on a 3 leg wooden stand £80.00 -
£120.00

Georgian tea caddy with top lid, mahogany veneer
with cross banding and inset shell design of
various woods having original lock on brass feet
£100.00 - £150.00

Delightful tortoiseshell tea caddy with velvet lining
to lid, silver escutcheon and top plate with
tortoiseshell columns to 4 corners, slight damage
to base £200.00 - £300.00

Collection of 3 travelling ink wells, mixed leather
design with decorative internal brass flip top lids
and glass ink containers £30.00 - £50.00

Small Georgian mahogany ladies sewing box with
drawer and fabric top on bun feet (6" wide by 4"
deep 5" high) £80.00 - £120.00

Intricate model cannon of wood design with metal
rimmed wheels, brass canon rope work and
attachments and a plaque stating Dahl Gren 1861
£70.00 - £100.00

Interesting advertising gun makers case with top
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lid, various internal compartments, once belonging
to a sportsmens repository with paper advertising
stating J.F. Smyth, Darlington, Gun rifle and
cartridge manufacturer patronised by His Majesty
and many of the nobility of the United Kingdom, all
in good condition £80.00 - £120.00

Small wooden microscope box with travelling
microscope screwed neatly to the top of the box
with 2 slides and velvet lining to lid £60.00 - £80.00

Small book container with 4 leather bound
miniature books and illustrations, Book 1 The

Little Lexagon, Book 2 The Little Linguist, Book 3
The Little Gazateer, Book 4 The Little Classic and
Chronological Companion, the original box being of
oak £60.00 - £80.00

Circular brass footstool very decorative of 2 tier
design with woolwork fabric top in good condition
showing Coat of Arms £40.00 - £60.00

2 parasols, 1 elaborate French with bamboo
handle, the other being of brown fabric, the handle
being of brass bone and wood design £20.00 -
£40.00

Delightful small model of a Victorian room
containing table with various items, wall mirror,
silhouettes and wall paper all within original glass
box £30.00 - £50.00

Wooden gentleman's cane with solid silver
Cockerel head top £20.00 - £40.00

Wooden decorative dice game called 'Pope Joan'
beautiful decoration throughout named after an
early 9th century Pope being of Victorian era
£40.00 - £60.00

Interesting item being a brewers beer barrel
measure made by Dring & Face, London and
makers to the Inland Revenue of wooden design
with measurements (65" in length) £30.00 - £40.00

Gentleman's club drinks tray, mahogany with inset
shell of mixed wood ebonised surround having
brass handles (22" long x 7" wide) £30.00 - £50.00

Wooden Victorian oval topped stationery box with
detailed brass to top and front £20.00 - £40.00

Large oval drinks tray being mahogany with inlaid
shell design, ebonised surround £20.00 - £40.00

Interesting Victorian stereoscope by Chaburn &

Son, Opticians to HRH The Late Prince Consort,
Lord street, Liverpool together with similar parts

only £30.00 - £50.00

Boxed stereoscope of Victorian era being heavily
etched in ebonised wood to top, large central
magnifying glass £30.00 - £50.00

Old wooden Bagatelle board entitled 'Corinthian'
with metal marbles possibly Edwardian £20.00 -
£40.00

Oak tantalus with brass handle and workings
containing 3 glass decanters having original lock
and key £30.00 - £50.00

Victorian glass dome on stand being marriage gift
for bride with floral flower model standing 15" in
height £40.00 - £60.00

2 large pewter tankard/jugs, the jug stating quart
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GR396 and separate stamp VR396, the lidded pot
marked AG and HMB £40.00 - £60.00

Pewter tankard with inlaid description believed
Victorian £20.00 - £40.00

Pair of pewter tankards which say 1 pint inscribed
R.W. Noble to each £50.00 - £80.00

2 pewter drinking vessels with initials and the
number 6 to each £30.00 - £40.00

Pewter wall display item inscribed 1785 £15.00 -
£30.00

Modern chrome table clock with black dial,
removable clock made by Eich Holtz with digital
workings £15.00 - £30.00

Jewellery boxes and loose items of cosmetic
jewellery, watches, rings, beads etc, large sel.
thereof £30.00 - £50.00

Cardboard box with drawers containing a variety of
dress jewellery £10.00 - £20.00

Magpie box containing a variety of cosmetic
jewellery, beads, necklaces, bracelets etc, small
boxes and glass 3 door jewellery box £30.00 -
£50.00

Magpie lot of jewellery in boxes containing rings
and a variety of watches and other cosmetic items
£30.00 - £50.00

Magpie lot of jewellery boxes and containers to
include cosmetic jewellery and modern watches
£30.00 - £50.00

Box containing a large mount of souvenir china
thimbles from various points of the country £20.00
- £40.00

OUTSTANDING LIFELONG COLLECTION OF
BEATLES MEMORABILIA INCLUDING
RECORDING AS A GROUP AND AS
INDIVIDUALS TO INCLUDE APPROXIMATELY 34
VALUABLE BINYL LP'S, LARGE SELECTION OF
45RPM RECORDS TOGETHER WITH FURTHER
EXTENSIVE SELECTION OF CD'S AND
CASSETTES, THE COLLECTION FURTHER
ENHANCED BY A SELECTION OF PAPER AND
HARDBACKS, INCL. REVELATION IN THE HEAD
BY IAN MCDONALD, TWILIGHT OF THE GODS
BY WILFRED MELLORS, THE BEATLES BY
HUNTER DAVIES AND MANY OTHER BOOKS
RELATING TO ALL ASPECTS OF THE BEATLES
AND INDIVIDUAL MEMBERS TOGETHER WITH
A LARGE SELECTION OF ANNIVERSARY AND
REGULAR PRODUCED MUSIC GUIDES, SHEET
MUSIC AND FURTHER INFORMATIVE
DOCUMENTATION (Guide Price £500 - £700)

MAGAZINES AND BOOKS

The following lots are specialist magazines
covering military strategy games being sold by
one vendor as follows:- £500.00 - £700.00

A number of boxes and bags entitled 'Zombies!
Twilight Creation Mall Walkers' £60.00 - £80.00

Approx 25 copies of the magazine 'The War
Gamer' £80.00 - £120.00

Approx 25 copies magazine Fire and Movement'
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£80.00 - £120.00

Box containing approx 25 copies of 'War Games
lllustrated' together with 2 copies of 'Barbarossa
Deluxe' £40.00 - £80.00

Approx 50 copies of 'The Magazine for Gamer's
Moves' £80.00 - £120.00

7 copies of 'World at War, the Strategy and
Tactics of World War II' £15.00 - £30.00

7 copies of 'Strategy and Tactics' £20.00 - £40.00

7 copies of 'World at War' being the strategy and
tactics of world War 11 £15.00 - £30.00

9 copies of 'Paper War, the Journal of Modern War
Gaming' £20.00 - £40.00

15 copies of 'Counter Attack' £50.00 - £80.00

Approx 25 copies of 'After the Battle' and similar
magazines £80.00 - £120.00

Box containing 10 magazines incl. 'Advance
Tobruk, Expansion Pack' and other items £40.00 -
£60.00

Box containing a sealed pack of Mammut bundle
and other items £30.00 - £50.00

20 copies of 'Panzerfaust' and '‘Campaign' £30.00 -
£50.00

Approx 12 copies of 'Strategy and Tactics' £60.00 -
£90.00

Box containing approx 12 copies of 'Fire and
Movement' and others £30.00 - £50.00

Approx 20 copies of 'Arsuf Folio Games' series
and 'The Art of War' £40.00 - £60.00

Approx 20 copies of 'World at War, the Strategy
and Tactics of World War |I' and 'After the Battle'
£40.00 - £60.00

Mixed box of approximately 15 'Strategy'
magazines £40.00 - £60.00

Box containing Check your 6! Guadacanal, The
Cactus Air Force and Check your 6! Over the
Channel Battle of Britian together with pack of Air
War Pacific Wings of War, Brawlings Battle
Ships, History of War starter deck and Tank on
Tank £40.00 - £60.00

Approx 10 items being The Eagle and the Sun
together with World at War Strategy and Tactics
of world War Il £30.00 - £50.00

A large box containing a variety of small packs of
strategy games (approx 30 in total) £50.00 - £80.00

Mixed box of approx 12 items incl. Bulge 20, No
Retreat and other items £30.00 - £50.00

Box containing small magazines 'The Grenadier’,
'The Range Command', 'The General' and other
items £30.00 - £50.00

Large box of various items, Six Angels, Master
Europa in sealed packets (approx 25 in total)
£50.00 - £80.00

Large box containing various items incl. 6 Angles,
2 items called Nato, Nukes and Nazis and
Mississippi Banzai autographed by T.Y. Bomba
and various other items £70.00 - £100.00
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Large box of various items (approx 20 plus) of
various strategy games and labels £40.00 - £60.00

Crate containing a large variety of magazines from
the 1990's through to 2000's entitled 'Jowetter'
being the news letter of the Jowett Car Club
founded in 1923 £30.00 - £50.00

Large box of magazines, many in bound editions
entitled "The New Conrod' being the London
Douglas Motorcycle Club Limited from the 1990's
and early 2000's £20.00 - £40.00

9 bound vols. and additional loose copies of 'The
Lagonda' the magazine of the Lagonda Club
£20.00 - £30.00

Good selection of magazines entitled Bulinose
Morris Club from the early 2000's £10.00 - £20.00

Comprehensive collection of Wimbledon
programmes being 38 in total stretching from 1970
to 2007 inclusive , 1 signed by Peter McNamara
and Peter McNamee £20.00 - £40.00

13 vols bound copies of the magazine 'The Movie'
published by Orbis relating to circa 1980's £10.00 -
£20.00

Large box of various books, mainly children's incl.
The Eagle Sports Annual, 3 Manchester United
programmes from 1993, large book entitled 'The
Unseen Archives of Manchester United' and
additional book just called 'Manchester United'
£10.00 - £20.00

Large box of various hardback books from the
early 20th century being 25 in total including
'Westwood Ho', 'The Crossing' by Winston
Churchill, "Thousand Miles up the Nile by A.B.
Edwards', 'Kidnapped' by Robert Louis Stevenson
including first editions £30.00 - £40.00

Collection of 25 vols. by the author Wilkie Collins
in hardback 1891-1903 £30.00 - £40.00

Collection of 6 annuals entitled 'Pick of Punch’
dates 1960, 1962, 1963, 1964, 1965 and 1966,
first editions with dust covers £20.00 - £30.00

14 vols. being 1-14 of The Works of Charles
dickens in hardback being 22 Dickens books in
total dating around circa 1870's £30.00 - £40.00

Interesting lot of hardback first editions, 32 books
in total with dust covers by authors Jeffrey Archer,
Mark Billingham, William Boyd, Lee and Andrew
Child, Martina Cole, Michael Connelly, Bernard
Cornwell, Dick and Felix Francis £50.00 - £80.00

27 hardback books in total with dust covers by
Dick and Felix Francis, Phillipa Gregory, John
Grisham, Robery Harris, Jack Higgins, P.D.
James, Simon Kernick, Lynda La Plant, lan
Rankin, Val Mcdermid, James Patterson, Jack
Charlton, Duncan Fletcher, Brian Johnstone, Dan
Maskall, Alan Mills, Martin Peters, the last 6
being biographies £30.00 - £50.00

Box of hardback and military books incl. Wars of
the 20th century, Trench warfare, the Western
Front and 2 vols. World in Flames (10 No.) £10.00 -
£20.00

An interesting lot containing in magazine form, 18
weekly parts 'Hitler Meim Kampf" illustrated by

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

200 full page plates. These English editions were
issued with royalties on all sales to go to the
British Red Cross Society, also included in this lot
a number of magazines entitled ' Great War | was
There' £40.00 - £60.00

Another interesting lot containing a set of maps of
First World War French Battlefields from various
dates in August/September 1914 belonging to a
Earl Jackson in a bound copy entitled Military
Operations France and Belgium 1914. Also
included military notes of the Balkan State.
German map magazines, Daily Express War Map
Scandinavia and a map book of The World Wide
War (56 maps). £40.00 - £60.00

15 Military books mainly hardbacks in good
condition including The First Day of the Somme by
Martin Middlebrook, Armageddon by Max
Hastings, 2 vols of The World War in 100 objects
£10.00 - £20.00

15 Hardback Military books in good condition
including Battle of the Bulge through the Lens,
General price list Army & Navy Stores Ltd, The
Holocaust, Himmlers crusade and various other
items £10.00 - £20.00

Box of hardback military books (10 in total)
including The Rise of Hitlers third reich in 2 vols, D-
Day the first 24hrs, Arnhem, The Death of Hitler,
Waffen SS and others £10.00 - £20.00

9 Hardback military books to include the Third
Reich in Power, Churchill taken from the diaries of
Lord Moran, Battle Stallingrad, The Western Front
by Richard Homes and others £10.00 - £20.00

16 Military books, some hardback, some
paperback to include Arnhem by Anthony Beevor,
Hitlers War and various others £10.00 - £20.00

25 Military paperbacks in good condition including
8 vols. 'Kriegstagebuch Des Okw' by Peter E
Schramm. £10.00 - £15.00

28 Military paperbacks all in good condition,
mainly relating to World War Il £10.00 - £20.00

2 large books in hardback with dust covers entitled
'‘World War | 1914-1918 the western front' by Peter
Simkins and a nice vol. of the 'Official Military

Atlas of the Civil War' includes 821 maps, 116
engravings, 209 drawings both in good condition
£10.00 - £20.00

19 paperbacks relating to military World War 1 & II
in good condition £10.00 - £20.00

Approx 28 early hardback novels by a variety of
authors £10.00 - £20.00

Hardback Victorian issue of old and new London
illustrated together with a copy of Punch vol.98
dated 1890 and early road map linen backed
subject 30 miles around Nottingham £10.00 -
£20.00

18 vols. magazines of the Automobile from the
1980-1990's all in bound sleeves £10.00 - £20.00

8 Hardback books early 20th century including
Wild Flowers in Season, Wild fruits of the
countryside both with illustrations, The English
flower Garden, French Revolution by Thomas
Carlyle and 2 local books Lincolnshire History and
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Archaeology and Grass roots rugby in North
Lincolnshire. £10.00 - £20.00

Hardback Mrs Beaton's Household Management
early 20th Century £5.00 - £10.00

2 Leather bound copies damaged of Memoirs of
The Court of Henry VIII by Mrs A T Thompson
dated 1826 £15.00 - £25.00

2 Early vols. in leather , first vol. by John Pearson
'‘Exposition of the Creed' 5th Edition, London by J
Williams dated 1683 full leather being soiled spine
mostly missing with engraved portrait together with
Polybius 'The General History' in 5 books
translated from the Greek by Mr Hampton, London
by J Hughes 1756 including folding maps
detached and damaged corners. £60.00 - £80.00

Old painted Victorian towel rail £20.00 - £30.00

Wicker picnic basket complete with contents
£20.00 - £30.00

Victorian high brass and black painted fireguard of
the Victorian era £30.00 - £50.00

Large brass fire fender Victorian/Edwardian era
£30.00 - £40.00

Wooden tapestry frame with partly completed
tapestry (Guide Price £15 - £30)

VINTAGE, COLLECTABLES PICTURES,
PAINTINGS AND PRINTS

Early Paillard Bolex Movie Projector, possibly
16mm & 8mm in original case, made in
Switzerland £50.00 - £80.00

Nizo Editor for viewing/splicing and re-wiring of
8mm or 16mm films, together with a Nezo Editor
8mm both made in Germany together with original
boxes £50.00 - £80.00

Print Raffles Hotel, Singapore £10.00 - £20.00

In original box National Band Accordion Deluxe
model in good condition, early 20th century £30.00
- £50.00

1960's record deck Ferguson 3006 Mark Il with
garrard deck £40.00 - £60.00

Boxed Boosey & Hawkes London flute, attractively
presented with additional items by Homer in
original case £40.00 - £80.00

2 Vintage cameras, one Ensign - Selfix 20, a
Merritar 1.2-9 E. Ludwig 643094 German £20.00 -
£40.00

2 Pairs of binoculars in case, one French in poor
condition second pair being modern by Photopia
(8 x 40 field) £20.00 - £40.00

Professional Vintage amplifier Linear Conchord in
box £40.00 - £60.00

Pair of vintage professional loud speakers in
carrying box £40.00 - £80.00

Large box of sporting collectors cards all relating
to Baseball from the late 20th century £20.00 -
£30.00

Rugby ball by company Kuvisi (deflated) with
signatures, marked Eagles Sheffield £10.00 -
£20.00
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Vintage Kensitas cigarette tin containing gold leaf
papers £10.00 - £20.00

Ferrari peaked cap together with a circular
presentation box containing a watch marked
Ferrari with leather strap £20.00 - £40.00

Signed photograph Stanley Matthews £40.00 -
£60.00

2 old prints one of a street scene the other of a
lady dated 1833 stating girlhood and 2 children's
prints by Joan Walsh Anglund of children playing
around maypole and countryside scene stating on
both Spring is a new beginning and a Victorian
picture print story called General Tom Thumb
£10.00 - £20.00

3 Framed prints/photographs, one of Lincoln
Cathedral south east view the other similar to a
postcard stating Lincoln and the other of Cathedral
being a photograph £10.00 - £20.00

Interesting old framed picture of Oliver Cromwell
dated May 1774 London magazine stating dates of
birth 1599, date of death 1658 £15.00 - £30.00

3 Framed watercolours of Hamburg £10.00 - £20.00

Print of The First Locomotive passing Great
Grimsby Church on the Manchester/Sheffield and
Lincolnshire Railway in gold painted frame £15.00 -
£30.00

3 Sets of cigarette cards by Players cigarettes
entitled Film Stars, Series 1, 2 & 3 (150 cards) in
6 attractive frames £40.00 - £80.00

2 framed advertising cards advertising meat
extract stating on reverse Fray-Bentos and
Bouillon Oxo with description in French £10.00 -
£20.00

Photograph of George Best with certificate of
authenticity by Ken Mills, The Right Stuff, 27
Meadow Park, Galgate near Lancaster £80.00 -
£100.00

Framed cigarette cards by Players entitled Aircraft
of the Royal Air Force (1-50) in attractive frame
£15.00 - £30.00

Large Ordnance Survey map of England and
Wales entitled Grimsby & Louth, popular addition
1" map England sheet 40, War revision 1940
£15.00 - £30.00

Oil on board showing ducks taking off from lake
£10.00 - £20.00

Watercolour of Woodland autumn scene in gold
frame and mount £10.00 - £20.00

Pencil drawing in frame being portrait of Winston
Churchill by J D Sneddon December 1948 £10.00 -
£20.00

Watercolour of a Dutch barge scene with buildings
in distance in oak frame £15.00 - £30.00

Oil framed print of elegant lady seated with dog
having afternoon tea with french inscription
Dedieea Milady Contessa D' Doughna £10.00 -
£20.00

Oil on board of bunched poppies with blue
background, unsigned in decorative gold frame
£15.00 - £30.00
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3 Attractive prints of World War | soldier in frames,
first marked 'The Gunner' stating Good Hunting
Old Sportsman, 2nd entitled ' Jock' with signature
Snaffles, 3rd entitled 'Jock’ with signature Snaffles
dated 1914 £40.00 - £50.00

4 Maps rolled in container of Indian Providence's
the first marked Sikkim and Tibet stating Sikkim
State Thang Province, second stating Bengal
Bhutan Sikkim Tibet, third Bengal Bhutan Nepal
Sikkim Tibet, fourth Sikkim Tibet early 20th centur
£15.00 - £40.00

2 Prints of 'Workman with flat cap riding a bicycle'
by M. Turnbull in frames £15.00 - £30.00

2 sizeable attractive Hunting prints in gilt frames
engraved by C. Hunt, one entitled 'Rode Riser or
Funkers' the second 'The Few not Funkers' £40.00
- £60.00

Print in gold frame of The County of Lincoln from
an actual survey 1828 £10.00 - £20.00

Large print of a rural scene with a lady and
gentleman with wheelbarrow in gold frame and
mount £30.00 - £50.00

An old map framed entitled 'Lincolnshire' by Robert
Morden ,19th Century £50.00 - £70.00

Delightful oil on board by local artist Vic
Williamson of American fighter aircraft taking of
from aircraft carrier in 1944, signed and dated
1978 in appealing frame £150.00 - £200.00

Anocther delightful oil on board by Vic Williamson
dated 1981 of a American fighter aircraft in combat
in gold frame £150.00 - £200.00

Oil on board of close detail of bunches of grapes,
jug and copper urn by W. Jenkins £40.00 - £60.00

Oil on board of lake and woodland scene with
moorland to background by T. Jenkins £40.00 -
£60.00

Special print in gold frame entitled 'Memorial
Flight' by Robert Taylor with a Spitfire Hurricane
and Lancaster of the RAF Battle of Britain
Memorial Flight signed by Peter Townsend,
Johnny Johnson and Leonard Cheshire £150.00 -
£250.00

Print in frame entitled 'Spitfire Supreme' by Trevor
Lay £15.00 - £30.00

Print in gold frame and mount of 'Spitfire in Flight'
£15.00 - £30.00

Oil on canvas of ladies reading on a bench,
unsigned in heavy gold frame £30.00 - £50.00

Large print of a Spitfire preparing for battle entitled
'Struggle for Victory ' from a original painting
commissioned by the Sunday Times to
commemorate the 50th anniversary of the Battle of
Britain. Original painting by Michael Turner Limited
Edition 250 signed number print being 117.

£50.00 - £80.00

Large 19th century (tramp work) wooden frame
(70cm x 63cm) of young girl with dress and bonnet
£60.00 - £80.00

2 Framed paintings by Pat Lee, one of a red
grouse the other of a ptarmigan both dated 1978
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£30.00 - £50.00

Banjo barometer in poor condition for parts or
repair £10.00 - £20.00

Set of 6 19th Century coloured cock fighting prints
by G R Stock with descriptive captions and each
plate has (proof in right hand corner) £120.00 -
£150.00

2 Large Victorian prints in heavy frames of lady at
waterfall entitled 'A Sylvan Spring' and feeding the
birds in similar frame £40.00 - £70.00

Large painting of elegant lady by waterfall in heavy
victorian gilt frame £80.00 - £120.00

Huge oil on canvas (70" x 45") of mountainous
scene with lake and castle, painting and frame
heavily damaged but frame being a heavy Victorian
gilt and verdigee design £80.00 - £120.00

Large Victorian print being heavy oak frame dated
1886 of seated boy with clay pipe entitled '
Bubbles' from the original painting by the late Sir
John E Millais President of the Royal Academy. In
the possession of Messrs Pears presumably the
soap manufacture £60.00 - £80.00

Large Victorian oval gilt frame with damage
containing a elegant seated lady with flowers
(Guide Price £60 - £80)

A LARGE COLLECTION OF COMMERCIAL
ADVERTISING MODELS, PRODUCED BY
BREWERS AND DISTILLERS AND OTHER
MANUFACTURERS. TOGETHER WITH BISCUIT
AND SWEET TINS, COMMEMORATIVE PLATES
AND VICTORIAN INHALERS BEING SOLD ON
BEHALF OF MR JOHN HILL.

3 containers and model for advertising Yardley
English Perfumes and handled mug of Nancy and
the Artful Dodger (marked on base New Hall
Hanley) to include two packaged Yardley English
Lavender soap £40.00 - £60.00

3 advertising jugs with handles, 2 stating with the
compliments of Wilfords Winterton & Crowland All
Saints Winterton and separate jug also with the
compliments of Wilfords marked Crowland Abbey,
smaller jug black and white Scotch Whisky and
Anchor Blend Specially selected Scotch Whisky,
The Hull Brewery Company Ltd with mark to base
Wade England (5 jugs in total) £40.00 - £60.00

5 Advertising items as follows, small blue and
white handled jug Hull Brewery, specially selected
scotch whisky, large jug with bird of paradise
stating presented by 'Hoverton Wass Newport
Stores, Christmas 1911, handled jug entitled ' Bit
of Old England’, Compliments of Cross Bros, Long
Sutton, Jubilee 1888-1934, stoneware bottle
stating Scunthorpe Mineral Water Company, old
fashioned stone ginger beer and a china toilet
flush handle stating pull S Smith Plumber
Scunthorpe £40.00 - £60.00

4 Victorian inhalers with spouts one stating
'improved inhaler for hot water, infusions and
Co',second improved inhaler Dr. Nelsons principal
manufactured by Lynch & Co, Aldergate, London,
lidded inhaler Maw's hygienic inhaler and a smaller
improved earthernware inhaler £40.00 - £60.00



312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

BidMaster Office

5 Inhalers Dr Nelsons improved inhaler, improved
eartnernware inhaler S. Maw's & Sons, Dr Nelsons
improved inhaler, the fully improved inhaler and
small salesman sample stating Maw's inhaler
£50.00 - £80.00

4 Inhalers, the household inhaler, Maw's improved
inhaler, another the household inhaler and smaller
blue and white Dr. Nelsons improved inhaler
£40.00 - £60.00

4 Inhalers, large Dr. Nelsons improved inhaler by S
. Maw & Son, Dr Nelsons improved inhaler marked
'‘Boots chemist', smaller inhaler 'the million inhaler'
Ayrton Saunders & Co and large Desideratum
inhaler by Ayrton & Saunders £30.00 - £60.00

4 Inhalers, the Meritor improved inhaler Maw's of
London, Dr. Nelsons improved inhaler 'Boot
chemist', the Sanitas inhaler and improved
earthernware inhaler £40.00 - £60.00

3 Pharmacy ceramic pots for drugs with no lids,
pink and white stating ' Camphorang' blue and
white 'Camphoropt’, blue and white Soddi Bicarb
£30.00 - £50.00

5 Commemorative porcelain plates and two
drinking containers, one showing H M Stanley
Cape Town, arrived with the relief expedition with
map of Africa showing H M Stanley, Dr Emibe,
smaller dish plate green and white with portrait of
William Gladstone, third dish plate showing Queen
Victoria in commemoration of the 60th year.
Similar with Queen Victoria Diamond Jubilee 1837-
1897 and further brown and white dish plate with
William Gladstone. Handled mug diamond
Jubilee, Queen Victoria and small mug with
coronation George VI and Mary 1911 stating to
rear presented by James Jackson Chairman
Ambleside UDC 1911. £80.00 - £120.00

5 Commemorative plates and plaque, dish
showing Major General R S S Badon Powell, Field
Marshall Lord Robert VC, William Gladstone,
General Sir Redver's, Queen Alexandra plaque in
mauve and purple showing W .E. Gladstone 1809 -
1898 £80.00 - £120.00

5 advertising items being Schweppes Indian Tonic
change bowl, early Schweppes Soda Water
Ginger Ale bowl, ashtray with the complements of
the Carborundum, Manchester, England, Black
and White Scotch Whisky ash tray and Fossit &
Thorne, The Tyre Specialist £30.00 - £50.00

4 advertising items being Yardley Lavendar figure
on stand with lady and 2 girls, cast iron Black and
White Scotch Whisky with dog figures, money

box cast iron in the shape of a pig stating
‘Southern Fried Smoke House' and ceramic Sylvac
figure and dog limited edition 1989 Number 71
£50.00 - £80.00

3 large advertising models, 1 being Black and
White whisky with 2 dogs, Bengal Gin with model
Tiger and ceramic figure of Knight with shield
stating Excalibur Casino, Las Vegas £50.00 -
£80.00

5 advertising models, Booths Gin with red lion,
Bulmers Cider with woodpecker, model of man in
cloak in black Sandermans marked 'Wade' to

base, figure of man in waistcoat with monocle
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stating Martel Cognac Brandy, Sandland Hanley
to base and glass Gordons Gin Dragons Head
£40.00 - £60.00

8 smaller advertising figures being a ceramic
Osram light bulb stating 'Makes Electricity
Cheaper than Gas', Penguin stating ‘Tritace',
drinking mug with spout with floral decoration,
glass and ceramic possibly ink well with

Coalmans DSF Mustard to side, porcelain figure of
a lady with bag stating to base Special Edition
made exclusively for Tupperware, tiny Welsh figure
stating 'Barbers Teas', Carlton ware figure with
plague stating 'Daddy's Favourite Sauce' and
Terrier Dog on stand inset with Pedigree Pet Food
£50.00 - £80.00

4 match holders/strikers, 1 stating 'Apolinaris, 1
with Absinthe Foubert', Guinness Barrel in ash
tray stating 'Guinness is Good for You' and Haigh
& Haigh Scotch Whiskies £50.00 - £80.00

5 advertising items, rowing boat with Captain
Morgan Rum, plastic Caribbean figure and bottle
stating Tia Maria, Victorian Lady with tray
Williams and Humbert Sherry, figure on stand with
Captain Morgan rum and glass Dragon figure
Gordon's Gin £40.00 - £60.00

7 smaller advertising items, cobbler mending shoe
on dish with Timpsons Fine Shoes to base, ash
tray for Black and White whisky, man and woman
figure, both stating 'Polycrol' both showing happy
and sad to each marked Nicholas Laboratories
1981, small cast iron figure of a bird on stand H.A.
Judd, figure of John McCririck for John Smiths
Brewery and leather drinking vessel stating
‘Scissors Cigarettes Specially Army Quality W.D

& H. O. Wills, Bristol and London' £60.00 - £80.00

5 figures, bagpiper with Piper Export to base,
Pelicans saying 'My Guinness, My Goodness'
Cavalier figure with 'McEwans Export the Best buy
in Beer' to base, Postman holding pint of beer
anchor keg and Toby jug figure on wooden stand
stating "Toby Bitter' £40.00 - £60.00

4 figures, 2 rugby players leaning on a letter 'E'
with Worthington 'E' to base, Toby jug figure
stating 'Charrington’, Mermaid with Carlsberg on
rock and a Wm Younger's keg beer figure holding
pint of beer £40.00 - £60.00

4 figures, a white horse with White Horse Scotch
Whisky to base, white figure of Stag stating
'‘Cognac Hind', Scottish Soldier in kilt with Grants
Stand Fast Scotch Whisky and ceramic Mermaid
on rock stating 'Carlsberg'. £40.00 - £60.00

5 advertising items being Highland Gentleman in
kilt on base stating Mackinlay's whisky, figure of
Queen Anne with base stating 'Queen Anne
Scotch Whisky', Seal balancing red ball on base
stating 'Carstairs White Seal', small Grouse figure
on white base with the words 'The Famous
Grouse' and hip flask being glass with leather in
metal container, the container stating 'Robertson's
Dundee Whisky £40.00 - £60.00

5 advertising items being 2 Gentleman leaning on
the letter 'E' with Worthington 'E' to base, gold
Mermaid on rock for Carlsberg, small figure of
Bear with Hamms Beer, figure of a Mayor stating
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to base 'Behind every Great Man' bottle of
Worthington's Indian Pale Ale, small figure ashtray
with the words 'Wm Younger & Co, Brewer's
Edinburgh and the wording 'Oi be 101 and Getting
Younger Every Day' £50.00 - £80.00

2 superb ceramic figures advertising Jim Beam
Bourbon, 1 being a cowboy on stand with a bottle
of Jim Beam Bourbon to side and stating 'Jim
Beam Kentucky Straight Bourbon Whisky' to
base, second being a figure of a cowboy standing
with glass to hand £50.00 - £80.00

5 advertising items, porcelain shoe with cat
advertising Van-Dal for elegance in Comfort, figure
of an Indian with to rear 'The Carborundum
Company, Trafford Park, Manchester', rubber
squeezy Pill Dough Man, figure of a boy seated
with the words 'Bubbles' and to rear Pears, soap
company, large figure of a Lamb with 'Lambtex
Rugs' £50.00 - £80.00

5 figures being Cavalier Gentleman on stand with
'‘McEwans Export the Best Buy in Beer to Base',
figure of Gentleman with long beard and glasses
stating 'Wm Younger's Keg Beers, get Younger
Every Day', Mermaid on rock for Carlsberg Pirate
figure with 'Whitbread Brewmaster Imported
English Beer' to Base, ceramic figure with lady
and gentleman leaning on the letter 'E' and
Worthington 'E' to base £50.00 - £80.00

3 large figures being Gentleman with top hat and
pipe on stand, Caribbean gentleman with drum
with 'Arpico to base and an ornamental Oriental
dancer with 'Arpico' to base £30.00 - £60.00

4 large advertising items, Black and White Scotch
Whisky dog figures on base, large Red Lion on
stand with Booth's gin, St. Bernard dog with barrel
on stand for Hennessey Cognac and a further St.
Bernard dog with barrel with Hennessey whisky to
barrel £40.00 - £60.00

Large Yeoman figure for Beefeater gin (25" high)
£40.00 - £60.00

Large single figure of a Hussar in porcelain with
Irish Mist Ireland's legendary liqueur to base
£30.00 - £60.00

Large Yeoman figure in ceramic with the Beefeater
Yeoman to base £30.00 - £60.00

Larger single figure of a Hussar in porcelain with
Irish Mist Ireland's legendary liqueur to base
£30.00 - £60.00

4 figures, monk on stand with the Abbots Choice
Scotch whisky to base, bust of a King with King
George V Old Scotch Whisky to base, Highlander
in kilt on stand with the Dewars Highland Scotch
Whisky to base and further figure of gentleman in
kilt with 'Old Smuggler the Fashionable Soda’
£40.00 - £60.00

4 figures, lady with tray of drinks with the words
"The Sherry Girl' and Staffordshire England to
base, Boars head with Gordon's gin and to base
‘Best wishes from Peter and The Nell Gwyn Pub,
Muscat, Woodpecker on Tree, ceramic with
Campairi, figure of man with gun and dog on base
stating Squires Gin £50.00 - £80.00

4 ceramic figures being a Knight with shields and
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on the shields stating 'Excalibur, Hotel Casino,

Las Vegas', large Scotch black and white whisky
with 2 dogs, figure of Dutch lady with Bols bottle

to hand, traditional figure of a Dutch lady with 2
bottles for De Kuper Cherry Brandy £40.00 - £60.00

5 figures being Gentleman in top hat with bottle to
side wording 'Dewars Fine Scotch Whisky' white
label and Dewars to base, figure of Japanese
Warrior stating 'Samouri Warrior' and to the base
‘especially commissioned from Royal Doulton Jim
Beam Bourbon whisky' figure of a Judge with
bottle to sides stating 'Dewars Fine Scotch White
Label' and also Dewars whisky and to base 'Royal
Doulton Sergeant Buxx Fuzz', second of a series,
limited to 2000, figure of sailor sat on barrel of rum
stating 'Lamb's Navy rum and large figure of a
Monk being in the style of a bottle with corked
head and to base 'Made exclusively for The
Abbott's Choice Scotch Whisky, John McEwan,
Leith Scotland' £50.00 - £80.00

4 items being black and white Scotch whisky with
dogs, King George IV figurehead on base stating
King George IV Old Scotch whisky, model of a
Quaker figure in plastic and another large figure of
King George |V standing on base with King
George IV Old Scotch Whisky £50.00 - £80.00

5 advertising items being 2 bar jugs, both for Black
and White Scotch whisky, small Black and White
Scotch whisky with 2 dogs, model of a Scottish
Soldier on stand with 'Dewars Scotch Whisky
never Varies', figure of a white horse on base with
White Horse Whisky £50.00 - £60.00

Black and White Scotch Whisky with 2 Dogs,

bust of Napoleon with Courvoisier cognac to base,
figure of Captain Morgan rum, also holding a bottle
of Mann's brown ale, figure of mythical horse/man
with spear on base stating 'Remy Martin' £50.00 -
£80.00

2 advertising figures for ESSO being Mr Drip and
Frau Tropf together with a Michelin Tyre Man figure
£40.00 - £60.00

5 figures being a Mermaid on base with
'‘Carlsberg’, figure of a Pirate leaning on barrel with
the words 'Pepsi, figure Pirate with Pick flowers
Brewmaster, figure of a Penguin with the wording
'Draft Guinness Served Here' and a figure of a
Pelican with 'Guinness' to base £50.00 - £80.00

Unusual item of a man standing, body in the
shape of a bottle with head holding a walking stick
on a base saying 'Good for Him and Good for You
Since 1742' £50.00 - £80.00

LOT WITHDRAWN

Ceramic figure of Shakespeare reading a book
with quill to hand and base, Pick Flowers
Brewmaster £40.00 - £60.00

Similar figure of Shakespeare in red with book and
quill, again stating 'Pick Flowers Keg Bitter'
£40.00 - £60.00

Unusual collection of 5 figures of American
Liqueur, first of a Gentleman in black with 'Jack
Daniel' to base, second porcelain figure 'Smooth
as Silk Kessler' holding ball with skittles to base,
figure of American rugby player again stating
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'‘Smooth as Silk Kessler', superb figure in the
shape of a bottle with stopper to head and to base
label with 'Kentucky Gentleman Straight Bourbon
Whisky 86% Proof' and a figure of a jockey with
wording to shirt 'Antique Bourbon' £80.00 - £120.00

3 figures being ceramic Black and White Scotch
whisky with dogs, figure of a Highlander being
Prince Charlie with 'Drambuie’ to base, Piper in kilt
on stand with 'White Heather Blended Scotch
whisky' to base £50.00 - £80.00

5 figures being historic figure of gentleman leaning
n barrel with Union Jack waistcoat and 'John Bull'
to base, a Pirate on stand with 'Pick Flowers
Brewmaster' and 2 smaller Pirate figures also with
'Brewmaster, Brewed by Flowers' to base and a
squeeky Spitting Image figure in bag £50.00 -
£80.00

Unusual lot, model of a Nymph on water lily with
plastic front stating Pexs Nylons with raised arms
with wire to hold nylon stocking, this lot to include
a box with Pexs Nylon Stockings inside a further
wooden figure of an elegant Lady highlighting
stockings £70.00 - £100.00

Very rare figure on stand in ceramic and holding to
hand a container stating 'Chairman' and
additionally to base the word 'Chairman” £70.00 -
£100.00

Very rare ceramic figure of an Army Officer with
cigarette to mouth and monocle with base stating
‘Army Club Cigarettes' £60.00 - £90.00

Further figure in ceramic of Army Officer
incorporating ashtray advertising Army Club
Cigarettes and to base 'Royal Doulton' £60.00 -
£80.00

Unusual ceramic item of a Chinese Lady with
large vessel to side on stand stating 'Tsui Weng
Ting Brand Kaoliang Hung Chiew The Station
Brewery, Swatow, China £50.00 - £90.00

Large figure in white being ceramic bottle with top
hat cork and to base 'l.W. Harper' with label to
rear 'l.W. Harper, Kentucky, Straight Bourbon
Whisky' £50.00 - £80.00

Italian soldier in dress uniform with large liqueur
Galliano bottle to side and to base 'Liqueur
Galliano' a separate ceramic similar figure with
'Liqueur Galliano' to base with a bottle head
stopper £50.00 - £80.00

Large figure of gentleman in uniform bending over a
base and with the base stating 'Tatler' and to the
said 'Tatler, Plain or Corked Tipped', this lot to
include 2 small dog figures, one saying 'Senior’,

the other saying 'Service' presumably being Senior
Service cigarettes £40.00 - £60.00

Superb ceramic Olds English Sheepdog for Dulux
with paw on tin of paint stating 'Dulux Gloss
Finish', this is a large item £70.00 - £100.00

Extremely large Black and White Scotch whisky
advertising with black and white logo dogs in
plasterwork, (over 24" wide and 21" high) a rare
and sizeable item £100.00 - £120.00

Large figure of a Sailor with 'Sifter Sam' to jumper
and to base 'Jolly Good Salt' £40.00 - £50.00
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Large striding gentleman with cane and monocle
glass being the logo for Johnnie Walker Scotch
Whisky born 1820 still going strong, a nice item
£30.00 - £50.00

2 items, 1 small and the other very small, also for
Johnnie Walker Scotch Whisky being logo figure
£30.00 - £50.00

Large gentleman with cane advertising Myers Rum
- 100% Jamaica Rum, Fred L. Myers & Son,
Kingston, Jamaica and on the base 'Make Mine
Myers', a nice item £30.00 - £50.00

Large figure of gentleman with cane smoking pipe
on base which reads 'Thomas Radford Mild
Premium Pipe Tobacco' £30.00 - £50.00

2 Johnnie Walker advertising figures with canes, 1
medium sized stating 'Johnnie Walker Scotch
Whisky', smaller plastic item 'Johnnie Walker
Scotch Whisky Born 1820 and still Going Strong'
£30.00 - £50.00

Unusual item of metal weighted balancing
advertising sign being The World rotating having
moving car and ship and words stating 'Janssen
International and Billings' £30.00 - £50.00

Box containing a variety of early 20th century tins
advertising Radiance Toffee together with 2 items
for Parkinsons Butterscotch , Doncaster (9 items

in total) £50.00 - £80.00

Collection of tins for Radiance Toffee together with
a smaller tin for Parkinsons Toffee, Doncaster
Racecourse to front (7 items in total) £50.00 -
£80.00

Advertising wall board for Jeyes Fluid by Royal
Warrant to His Majesty King George V and Her
Majesty Queen Alexandra stating 'The Best
Disinfectant' with Picture of Nurse to side (Guide
Price £30 - £50)

SILVER AND SILVER PLATE (Cabinet)

Box containing 7 items of silver plate, serving dish
with decorative cover, decorative tray,
contemporary candle holder, 2 large serving
spoons, egg cup, wine bottle holder £50.00 -
£70.00

7 items of silver plate being teapot with wooden
handle, large milk jug, 4 drinking tankards of
various sizes, oil burner with wick £50.00 - £70.00

Box containing a number of small silver plated
items being sugar sifter, 4 pepper pots with
pierced and decorative tops, 3 salt containers, 2
with blue glass liner, lidded mustard pot, 3 egg
cups, serviette ring, letter opener with mouse
handle, 3 small serving spoons, teaspoon, trumpet
mouth piece and a small metal box containing an
old razor £60.00 - £80.00

Wooden lidded cutlery box with fitted inner at 2
levels containing 12 large spoons, 12 dessert
spoons, 12 large forks, 12 dessert forks (silver
plate) £30.00 - £50.00

Decorative silver lidded teapot marked London
1825 in all 15.850z £60.00 - £90.00

Smaller silver lidded teapot 9.980z, Chester 1906
£50.00 - £70.00
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Decorated silver bowl on stand, 8.420z, Sheffield
1929 £50.00 - £70.00

Silver presentation cup on stand from Cleethorpes
Golf Club, Sheffield Telegraph Cup, Birmingham
1936 £40.00 - £60.00

2 handled silver sugar bowl, 5.440z, London 1929
£30.00 - £60.00

Superb silver gentleman's partners desk ink stand
with 3 central containers on claw feet, in all 190z
being William IV, London 1831 £120.00 - £150.00

Pair of silver soup ladles, 4.420z, Victorian London
1846 £20.00 - £40.00

Silver lidded dressing table cut glass pot,
Birmingham 1910 £20.00 - £30.00

Pair of early 20th century silver candlesticks, 1
stick damaged, 5.790z in total, Birmingham 1916
£30.00 - £60.00

Highly decorated silver pot on claw feet, London
1819, 4.790z £20.00 - £40.00

Highly decorated silver salt (no blue liner), London
1863, 2.180z £20.00 - £30.00

Highly decorated silver pepper pot being 2.730z,
George lll London 1766 in superb condition
£100.00 - £130.00

Pair of large silver spoons being 4.250z, Edinburgh
1814 £20.00 - £30.00

Pair of silver dessert spoons, Edinburgh 1821,
3.970z £20.00 - £30.00

Pair of small silver spoons with mythical
figurehead, 3.070z, Birmingham 1938 £20.00 -
£40.00

Decorative silver Vesta case, Birmingham 1901
£20.00 - £40.00

Delightful small painting of jockey on racehorse
with fine copper framing £40.00 - £60.00

Antique pair of glasses with tortoiseshell frames
£20.00 - £30.00

3 items being brass hose fitment, bottle opener
with Lincoln Imp and a letter opener £10.00 -
£20.00

Large cut glass perfume bottle with silver top,
Birmingham 1902 £30.00 - £40.00

Smaller cut glass perfume bottle with silver top,
Birmingham 1886 £20.00 - £40.00

Similar cut glass perfume bottle with silver top,
Birmingham 1912 £20.00 - £40.00

Pair of glass perfume containers with silver and
tortoiseshell tops £20.00 - £40.00

Cut glass perfume bottle with silver top,
Birmingham 1903 £20.00 - £40.00

Pair of heavy glass containers with glass stopper
and presuming to be foreign silver with eligible
hallmarks £20.00 - £40.00

Small container with cut glass stopper, hallmarked
925 £10.00 - £20.00

Glass container with decorative edging for ladies
dressing table with lift up lid containing 4 glass
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containers in gilt holder £40.00 - £60.00

Similar glass and metal container with mirrored
interior and handle £30.00 - £50.00

2 Chinese ornamental figures, 1 of Buddha on
black stand, the other of monkeys, presumed to
be soapstone £20.00 - £40.00

Delightful small Chinese snuff bottle, lidded with
original internal applicator, decorated with ladies
on bench under pagoda £40.00 - £60.00

Wooded canteen of cutlery box for fish knives and
forks containing early 20th century silver set of 6
knives, 6 forks and serving knife and fork all nicely
presented (Guide Price £50 - £80)

JEWELLERY AND ITEMS IN THE CABINET

Cased pair of Victorian napkin rings, Birmingham
1896 £60.00 - £80.00

Limited edition spoon from Charter House Limited
entitled 'Elizabethan Silver Spoon' with Certificate

of Authenticity in original presentation box £50.00 -
£80.00

Pair of antique silver salts, London 1884 £80.00 -
£100.00

Presentation key stating 'Vaux & Mapk,
Architects, Sunderland' dated 1911 in presentation
box £100.00 - £120.00

Waltham half hunter pocket watch in rolled gold
case £120.00 - £150.00

Waltham pocket watch, rolled gold engraved case
£80.00 - £100.00

Waltham pocket watch, rolled gold in carved
wooden stand £80.00 - £100.00

Novelty tongs in the form of a spur, London 1905
£50.00 - £50.00

Delightful novelty vinaigrette of small proportion in
the form of a satchel marked 'Joseph Wilmore'
1820 £150.00 - £180.00

Engraved silver Vesta case, Birmingham 1895
£25.00 - £40.00

Ink stand containing 2 glass ink wells with silver
tops on pierced base, Chester 1907 £140.00 -
£160.00

3 picture frames being 1 large decorative and 2
small, 1 being marked Birmingham 1907 £20.00 -
£30.00

Opal and diamond cluster 9ct. white gold ring
£120.00 - £140.00

Gold 5 stone diamond band marked 18 and 750
(size P) £140.00 - £160.00

Cappuccino flint silver gilt ring with certificate
£25.00 - £35.00

Silver gilt blue and green gemstone bracelet
£30.00 - £50.00

Vicci gold pendant on chain £150.00 - £170.00

Carnelian Cabochom set ring (size P) £20.00 -
£30.00

Silver horse pendant £15.00 - £30.00
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9ct garnet pendant on chain £150.00 - £180.00

9ct garnet and diamond ring (size T/U) £100.00 -
£120.00

Tourmaline set gold plated ring marked 925 (size
T/U) £25.00 - £35.00

Yellow metal albertina with watch key 9 BLIB,
15.5 inclusive £50.00 - £70.00

Gold ring pear shaped rock crystal marked 14ct
(size Q) £70.00 - £90.00

18ct diamond solitaire (size P) £150.00 - £180.00

Ruby and zircon 9ct cluster (size Q-R) £70.00 -
£90.00

Sapphire and white stone 9ct gold ring (size R/S)
£60.00 - £80.00

emerald and diamond 9ct gold ring (size L) £80.00
-£100.00

Pear shaped topaz ring (size N/L) £25.00 - £35.00

Elegant figurine of lady with gown and cap entitled
'Ladies of Fashion - Heather' modelled by John
Bromley and decorated by hand for Coalport
£15.00 - £30.00

3 miniature Steiff club teddy bears in presentation
boxes together with a Steiff pottery bear £40.00 -
£70.00

1 Scottish cap badge of the Clan McGreggor with
inscription translated to read 'Royal is my Race'
£20.00 - £40.00

Rare 5 Shilling coin dated 1887 issued by Spink &
Son £30.00 - £40.00

Set of 3 rare advertising miniature figures, 2 of a
gentleman with monocle and to base Meltonian
Shoe Cream together with miniature Ovaltine of
boy with Penguin named John £40.00 - £60.00

Silver napkin ring, Birmingham 1934 £10.00 -
£20.00

Silver clasp bracelet, Chester 1890 £20.00 - £30.00

Silver clasp bracelet, Birmingham 1961 £15.00 -
£30.00

Silver clasp bracelet, Chester 1959 £20.00 - £40.00

Silver clasp bracelet, Birmingham 1961 £15.00 -
£30.00

Pair of 9ct. gold drop earrings £20.00 - £40.00

18ct gold ring with inset stones (size R) £80.00 -
£100.00

9ct gold signet ring (size N), Birmingham 1937
£30.00 - £50.00

9ct gold dress ring inset with various stones,
Chester 1909 (size R) £70.00 - £100.00

9ct gold dress ring raised stones (size R) £70.00 -
£100.00

9ct gold dress ring raised 3 stone (size R/S)
£80.00 - £120.00

9ct gold dress ring (size P) £50.00 - £70.00

9ct gold single stone dress ring (size P) £50.00 -
£70.00
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Mixed box of earrings, rings etc. some 9ct gold
included £40.00 - £60.00

Ruby eternity ring (size L) in metal band £30.00 -
£50.00

Set of pearl earrings and necklace together with
seed pearl bracelet £20.00 - £40.00

2 pairs of single stone drop earrings £15.00 -
£30.00

Bag containing 2 necklaces, 1 being anchor, the
other teddy bear together with a collection of
chains and cross £15.00 - £30.00

Bag containing 2 boxes of variety of novelty
earrings, some enamelled fish and various other
items £10.00 - £20.00 .

Bag and box containing a number of pearl
necklaces £15.00 - £30.00

4 metal bangles, 2 with enamel ware £15.00 -
£30.00

Box containing 11 modern watches incl.
presentation tin with a Wallace & Gromit watch on
leather strap £40.00 - £60.00

3 modern gentleman's watches, chronograph style
2, made by Citizen and Seiko £70.00 - £100.00

Selection of 8 ladies dress watches, some by
Sekonda and Seiko £50.00 - £80.00

2 ladies designer watches, 1 being Pierre Cardin
and the other Vivienne Westwood with additional
strap £60.00 - £80.00

Collection of 5 gentleman's watches, 3 by Casio
£15.00 - £30.00

Jewellery box containing a variety of costume
jewellery £15.00 - £30.00

Set of 3 Parker pens in presentation box being
fountain pen biro style and retractable pencil
£40.00 - £60.00

Cross retractable pencil, silver and gold in
presentation box £15.00 - £30.00

Vintage Parker pen biro style in original box
£15.00 - £30.00

Pair of vintage Parker biros, Jotter SS in box
together with an additional Parker biro in box
£30.00 - £50.00

4 Paper Mate pens in boxes £10.00 - £20.00

4 pens in presentation boxes, 1 being a Shafer
Prelude the other being a matching pen and pencil
and separate single biro style pen £15.00 - £30.00

Collection of 8 vintage biro pens incl. an original
Bic, Conway Stewart and Parker £40.00 - £60.00

4 vintage fountain pens with lever action by various
makers £50.00 - £90.00

2 vintage Parker fountain pens, 1 with 14ct. gold
nib £50.00 - £80.00

4 vintage fountain pens incl. a Conway Stewart
£40.00 - £60.00

Superb American Eagle 1 1/40z proof gold bullion
coin issued by United States Mint dated 2012 in
22ct. gold (8.48 gms) the obverse is Lady Liberty,



484

485

486

487

488

489

490

491
492

493

494
495

496

497

497 A

498

499

500

501

BidMaster Office

the reverse Heraldic Eagle, Limited edition of
10,000 £350.00 - £400.00

2016 Queens Beast Lion England five pound silver
20z coin in presentation case with certificate
(62.42 gms) £130.00 - £160.00

South African 2013 Nelson Mandella 1/10th oz
gold coin limited edition of 5,000 (3.11 gms) 24ct
gold, the obverse Nelson Mandella, the reverse
Mandella Quote Design £90.00 - £120.00

Jersey 22ct gold proof pound coin Queen
Elizabeth Il issues in Jersey within a limited
edition of 495 £250.00 - £300.00

Royal Mint 2015 UK one hundred pound fine silver
coin entitled 'Big Ben Heart Beat of the Nation' in
presentation case (62.86 gms) £120.00 - £140.00

4 sets of cigarette collectors cards issued by
Gallagher Limited being Dogs, second series of
48, Army Badges second series of 48, Wild
Flowers second series of 48, Butterflies and
Moths Second Series of 48 all contained within
vintage cigarette packets £10.00 - £20.00

Commemorative coin, The Celebration of
Independence 65mm Brexit issued by the Bradford
Exchange with 24ct gold lacquer £15.00 - £20.00

Small pocket flintlock with no named maker
£350.00 - £400.00

Webley & Scott .77 air Pistol £140.00 - £160.00

Coat/Pocket flintlock with maker possibly (J. Egt)
£400.00 - £450.00

Henry Knoch Flintlock (Gunsmiths to George IlI)
£800.00 - £850.00

Dragoon percussion pistol £430.00 - £460.00

Exquisite pair of Chinese brush pots heavily
decorated with bamboo relief £325.00 - £365.00

Superb set of 4 18th/19th century Chinese salt
glazed bowls in good order £350.00 - £400.00

2 entrée dishes with detachable handles and
elaborate decoration together with 3 further silver
plated serving dishes, 1 by Mappin & Webb
Princes Plate being an entrée dish early 20th
century all of silver plate £80.00 - £120.00

Walker & Hall Sheffield 1906 stand with 4 egg
cups and central handle attractive birds on branch
pepper and salt all of silver plate £70.00 - £100.00

Attractive pair of silver plate highly decorative

candlesticks together with glass salt on stand
£70.00 - £100.00

3x small silver plate containers (cut flowers)
together with 12x large soup spoons with 'S’ initial
to handle, hallmarked E. Leclerc, early 20th
Century, all of Sheffield silver plate (Guide Price
£70- £100)

VINTAGE INTERIOR ITEMS FROM MID 20TH
CENTURY ONWARDS

Scandinavian styled glass display cabinet over
base unit containing drawers, cupboards
etc.(width 45" x 64" high) £80.00 - £120.00

Bedroom suite by Unifle in teak being double
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wardrobe, dressing table with mirrors over
containing light fitment and chest of 5 drawers
£80.00 - £120.00

Circular dining table in teak on central pedestal
with 6 matching Scandinavian styled chairs with
padded seats £100.00 - £150.00

Pair of 1970's drawer fronted bedside cabinets in
teak £40.00 - £60.00

Teak 1970's/80's sideboard with double cupboard
and 5 drawers £80.00 - £120.00

1970's/80's coffee table (40" wide) Scandinavian
design £40.00 - £60.00

1970's/80's coffee table of Scandinavian design
with magazine rack under £50.00 - £80.00

Teak hall table on narrow legs (46" in length)
£30.00 - £50.00

Dressing table stool with padded top in teak of
Scandinavian design £30.00 - £50.00

Small coffee table on narrow legs of Scandinavian
style £20.00 - £40.00

Floating drawer unit to affix to wall with drawer
£20.00 - £40.00

1960's Waring & Gillow standard lamp in brass
with cream shade £20.00 - £40.00

Large 3 point angle poised lamp in red circa 1960
£20.00 - £40.00

1960's easy chair of Lloyd Loom design with 4
narrow metal legs £30.00 - £50.00

1960's easy chair of bamboo design on 4 narrow
metal legs £40.00 - £60.00

Dining room suite circa. 1970's to include large
sideboard with 2 cupboards and 4 central drawers
of honey oak colouring (73" long) together with
matching dining table of small proportion and 4
matching dining chairs with leatherette seating
£100.00 - £150.00

Large mahogany coffee table by Archer & Smith
for Harrods on central 4 legged pedestal base with
brass fittings £60.00 - £100.00

Superb leather lounge suite of Norwegian design
by Ekornes and made in Norway comprising 3
easy chairs on swivel bases one inset coffee table
and 4 footrests also on circular swivel bases to
also include 2 seater matching settee with
reclining base and back £300.00 - £400.00

Scandinavian designed armchair with wooden
arms, padded seat and back in burnt orange
circa. 1970's £80.00 - £120.00

Scandinavian style armchair with padded arms,
base and back £80.00 - £120.00

Low Scandinavian style armchair with wooden
arms, padded seat and back £80.00 - £120.00

Superb large Scandinavian settee (90" wide) circa.
1970's with padded seat, cushions and padded
back, wooden arms and legs £150.00 - £200.00

Crate containing various articles of clothing being
camouflage wear to include jackets, trousers and
other items, 1 stating United Nations to badge



523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

£20.00 - £40.00

First World War wool greatcoat in khaki £20.00 -
£40.00

Superb leather coat, possible Second World War
era with belt with label Dr Alola Wasenka, Vienna,
this could possibly be for German Officer or being
a motorbike coat £80.00 - £120.00

Large commissioned painting of abstract design
by a recognised Dutch artist Adinda Van-T
Klooster in metal frame (64" x 40") £200.00 -
£300.00

Large abstract drawing of Chinese symbols in
metal frame by recognised Dutch Artist Adinda
Van-T Klooster (61" x 23") (Guide Price £150 -
£200)

ANTIQUE FURNITURE AND PINE COUNTRY
ITEMS

Large pine dressing unit (76" high x 48" wide) with
integral hanging wardrobe, storage cupboard with
4 drawers under and brass handles £100.00 -
£150.00

Superb pine housekeepers cupboard (90" high x
65" wide) being a base unit with cupboards and 3
large drawers and double doored shelving
cupboard over with top cornice having brass
handles £400.00 - £600.00

Old pine base unit (52" wide x 34" high) with
double central doors and lock internally with pine
shelving £150.00 - £250.00

Folding pine picnic style table of Victorian era
£30.00 - £50.00

Unusual gentleman's dressing style press of naive
design, the base being an old yoke £20.00 - £40.00

Pine wooden box (30" wide) with top opening
£15.00 - £30.00

2 tier side table with turned legs also to include
small pine box and wine rack £30.00 - £50.00

Wooden bottle storage crate with advertising side
stating 'Beer at Home, Davenports' £10.00 - £20.00

Small stripped Victorian chair with attractive
design and padded seat £15.00 - £30.00

Victorian pine housekeepers steps with vertical
grip handle £40.00 - £60.00

Victorian painted pine larder cupboard with internal
shelving and front access door with meat mesh
£70.00 - £100.00

Large domed sea chest of wood fabric design with
metal handles and locks £50.00 - £80.00

Small wooden corner cabinet with inset mirror to
door £5.00 - £10.00

Small pine dressing table of 3 drawer design with
swivel mirror over £20.00 - £40.00

Farmhouse style kitchen table with 2 drop leaves
on turned legs (45" x 48" ) with leaves raised
£30.00 - £50.00

Victorian mahogany sideboard (60" wide x 37"
high) with 2 side cupboards open shelving and bow
drawer over with drop brass handles on pad feet
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£80.00 - £120.00

Victorian toilet mirror of swivel design on base with
bevel edges £20.00 - £50.00

Attractive shield design toilet mirror with bevel
glass and cross banding on stand £30.00 - £50.00

Superb Edwardian display cabinet in mahogany
(52" wide by 48" high) in immaculate condition, 3
lockable glass fronted doors with locks and
internal shelving £100.00 - £200.00

Oval mirror for wall mounting (38" high) in
mahogany £30.00 - £50.00

Large wall mounted oval mirror with bevel glass
and ebonised surround £40.00 - £60.00

Victorian pine single doored wardrobe with inset
bevel mirror (78" high 33" wide) with cornice to top
£30.00 - £50.00

Superb large Victorian dressing table in mahogany
(56" wide x 66" height including mirror) having 2
side drawer units each with 4 drawers, central
drawer with large swivel mirror over on arched
supports £80.00 - £120.00

Varnished wooden Victorian towel rail with oval top
and turned legs £15.00 - £30.00

Oak fire screen with decorative top and tapestry
inset of roses £15.00 - £30.00

4 Child's pine chairs with reed seating, 2 of similar
size and 2 miniatures £20.00 - £40.00

Attractive pair of bamboo side tables of 2 tier
design, Victorian era £30.00 - £50.00

Victorian mahogany serving table (48" wide x 31"
high) having bow front with 2 inset drawers on
turned legs and feet with large stretcher £50.00 -
£80.00

Attractive circular aneroid barometer by Norville of
Gloucester £40.00 - £80.00

Circular vineyard clock marked 'Chauvin Saint Lo’
with enamel face, Roman Numerals and ebonised
surround £50.00 - £80.00

Narrow Edwardian mahogany bookcase inset
woods having 5 shelves £30.00 - £50.00

Heavily carved oak Victorian circular piano stool
on 3 legs with rise and fall material, padded seat
£50.00 - £80.00

Attractive Victorian oval side table with inset
designs to top in various woods having ebonised
base on 4 legs with metal castors of very ornate
design £50.00 - £80.00

Oak wall mounted corner cabinet with internal
shelving, original brass hinges and escutcheon
with lock and key £50.00 - £80.00

Large oak wall mounted corner cabinet (42" high)
with some top decoration having lock with key
£60.00 - £90.00

Taxidermy hawk on branch with stand £40.00 -
£80.00

Taxidermy item being Barn Owl on branch in glass
and wooden case £50.00 - £90.00

Small glazed toilet mirror with wood surround for
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wall hanging £15.00 - £30.00

Large mahogany glass fronted wall cupboard with
internal shelving, lock and key with top cornicing
(55" high x 32" wide) £70.00 - £100.00

Victorian wall mounted mahogany book case with
2 glazed door, lock and key and 2 shelves (19"
high x 30" wide) £50.00 - £80.00

Mahogany chest of drawers having 4 long drawers
with 2 short drawers over, all lockable and wood
turned handles £60.00 - £90.00

Victorian mahogany double wardrobe (56" wide x
82" high) with cornice to top £50.00 - £80.00

Large Victorian mahogany secataire bookcase,
the base comprising 2 door cupboard with drop
front drawer over, fitted with drawers and pigeon
hole and double glazed door bookcase over with 3
shelves £100.00 - £150.00

Circular Victorian mahogany dining table with
central turned pedestal on 3 splayed legs and
castors £100.00 - £150.00

6 solid wood Victorian dining chairs on turned legs
£80.00 - £120.00

Large breakfront Victorian wardrobe central
mirrored unit with single door having 2 single
wardrobe units to each side and large heavy
cornicing to top £80.00 - £120.00

Victorian pine chest of drawers in good condition
having 4 full width drawers with wooden turned
handles £50.00 - £80.00

Delightful small early oak side table on 4 bowed
legs with 1 central drawer unit with brass handles
£150.00 - £200.00

SUPERB GEORGIAN BRACKET CLOCK BY
GRAYSON HENLEY, HIGHLY DETAILED WITH
BRASS FEATURES AND FEET, BRASS
FINIALS, ENAMEL DIAL, ROMAN NUMERALS,
STRIKING ON THE HOUR AND STANDING 19"
IN HEIGHT, A QUALITY CLOCK £800.00 -
£1,200.00

Early oak closed stool with mock front, top
opening and brass side handles (20" wide x 20"
high) £100.00 - £150.00

18th/19th century Super oak tilt top table with
original lock on central pedestal and 3 splayed
legs £100.00 - £150.00

Small 18th/19th century oak circular side table on
central pedestal with 3 splayed legs £80.00 -
£120.00

FANTASTIC OF SMALL PROPORTION
18TH/19TH CENTURY COFFER BACH
PROBABLY OF WELSH ORIGIN WITH HINGED
TOP OPENER, 2 SMALL DRAWERS TO BASE
WITH BRASS DROP HANDLES, ORIGINAL
LOCK (20" WIDE, 19" HIGH, 12" DEPTH)
£1,000.00 - £1,500.00

Early brass carriage clock with handle, enamel
face with Roman Numerals, complete with original
leather travelling case, velvet lined and handle
£80.00 - £120.00

Small delicate 18th Century oak gate legged oak
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table with turned legs, original stretchers with 2
drop leaves and central drawer £100.00 - £150.00

Oak 19th cnetury neat chest of drawers with 4 full
width drawers each having brass handles and
escutcheons £150.00 - £200.00

18th/19th century sizeable oak bureau with drop
leaf writing slope and inset drawers and cupboard
over 4 full width drawers each with brass handles
£80.00 - £120.00

Small serpentine fronted toilet mirror with 3
drawers, central lockable drawer, oval mirror over
£50.00 - £80.00

Unusual chest of drawers being pine with oak
effect finish having 4 full width drawers, brass
handles and escutcheons £100.00 - £150.00

Oak torchere on large turned stand with tripod feet
and circular top £30.00 - £50.00

Unusual and early oak rocking cradle of low
design with features to headboard £100.00 -
£150.00

Nice marble/alabaster French portico clock with
delightful enamelled face of floral design, sun dial
pendulum of very classical design, this clock
chimes on half and hour all with original key
£200.00 - £300.00

Westminster style clock probably dating to the
1930's with steel face, attractive wood finish with a
variety of cross banding and inlaid to front with
mother of pearl £80.00 - £120.00

Early Georgian mahogany pole stand on tripod
feet with screen having floral tapestry designed
inset £50.00 - £80.00

Victorian wooden mantel clock having marble
effect finish with enamelled dial and Roman
Numerals striking on the hour £30.00 - £50.00

Ornate wooden mantel clock of Victorian era,
heavily decorated with metal dial strking on the
half and the hour £40.00 - £60.00

Regency dining chair with padded inset seat
having attractive cross stretchers £10.00 - £30.00

Superb 18th/19th century oak dining table of
dropped leaf design when opened 64" long by 53"
wide, unusual double gate leg design with turned
stretchers to the legs, 2 drawers each end with
brass drop handles £250.00 - £350.00

Mahogany turned standard lamp on circular base
£30.00 - £50.00

Early oak stick barometer circa 1825 from the
Halifax, West Yorkshire area, paper backed and
mercury filled £150.00 - £250.00

Attractive banjo styled mercury barometer with
shell design inlay, decorative face, being by Leith
Street maker, Edinburgh £150.00 - £200.00

Attractive banjo style mahogany barometer with
classical finial, steel faced, dry damp meter to top,
the maker being J. Maspoli, Robinsons Row, Hull
£150.00 - £200.00

Attractive and unusual twisted brass standard
lamp with tripod verdigris feet and candleholder
£50.00 - £80.00
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6 attractive 18th century dining chairs in oak with
original reed seating on pad feet, early and in good
condition £300.00 - £500.00

Oak high backed Windsor chair with nice patina
£100.00 - £150.00

Oak high backed Windsor chair with arms
£100.00 - £150.00

Early oak high backed Windsor chair of quality
with hooped stretcher £150.00 - £175.00

Comfortable 2 seater settee in blue cloth with bun
feet, Victorian era £50.00 - £70.00

Pair of pre-Victorian balloon backed armchairs
recovered in green velour in excellent condition
£500.00 - £600.00

Victorian wooden tub chair nicely inset with
wooden urn design and recovered in floral pattern
£80.00 - £120.00

Attractive Edwardian armchair recovered in striped
green pattern in good condition £80.00 - £120.00

Victorian wooden tub chair with green coverings
£50.00 - £80.00 '

Victorian spoon backed chair, good condition with
clean pink fabric £80.00 - £120.00

Victorian spoon backed chair, good condition with
green upholstery £80.00 - £120.00

Victorian high backed armchair in green pattern on
wooden turned legs with brass castors £60.00 -
£80.00

Pair of Victorian leather covered armchairs in oak,
heavy design on castors, good library chairs of the
Victorian era £100.00 - £150.00

Victorian style leather library chair, red leather
back seat and arm rests, turned legs, all in good
condition £80.00 - £120.00

Superb Victorian saloon suite, ebonised wood on
pot castor feet comprising large settee with gold
features, 2 armchairs and smaller side chair
£250.00 - £350.00

Victorian drop arm window seat on bun feet
£50.00 - £80.00

Cane conservatory table on bamboo base having 4
armchairs and 2 side chairs £50.00 - £80.00

A number of commemorative Coronation
memorabilia being the Coronation of Her Majesty
Queen Elizabeth 2nd approved souvenir
programme, the Investiture of His Royal Highness
The Prince of Wales 1969, copy of the Coronation
of Their Majesty's King George VI and Queen
Elizabeth, 12th May 1937, Investiture Wales and
Her Prince early 20th century, Silver Jubilee 1910
to 1935 Birmingham illustrated souvenir £20.00 -
£40.00

Coronation 1953 and other Royal items, book with
music for the coronation entitled ' Coronation
music 1953', Coronation book of Queen Elizabeth
[l with pictures, Coronation of Her Majesty King
George VI and Queen Elizabeth, official souvenir
and hardback book 'The Royal Tour 1954' £20.00 -
£40.00
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A number of publications relating to Royalty,
Prince Elizabeth Wedding Day, The Royal Tour
Australia - Part 3, Royal Tour - Outward bound,
Royal Tour - Homeward Bound, Royal Tour New
Zealand, Princess Anne first souvenir book
£20.00 - £40.00

A superb edition of the lllustrated London News
Diamond Jubilee 1897 with a host of detailed
prints, illustrations, advertising and wording in
superb cover £70.00 - £90.00

A number of Royal Commemorative items as
follows:- mug Edward VIII Coronation 1937, mug
Coronation of King George VI and Queen
Elizabeth, mug with handle Silver Jubilee 1935,
mug with handle Coronation 1937, Silver Jubilee
Queen Mary & George V 1935, mug Royal
Wedding 1973, trio set Silver Jubilee 1935,
postcard in frame Coronation Souvenir 1911, four
small pictures in frame possible cigarette cards of
Queen Victoria, Edward VIl , Queen Alexandria
and thee Duke of York, old print being 'The
Procession of Her Majesty Queen Victoria, Gild
Hall November 1837 £50.00 - £80.00

Large handled pouring jug commemorating
Alexander and Edward VII crowning during 1902
£30.00 - £40.00

Commemorative china mug by Royal Doulton
Queen on coronation 1902 £10.00 - £20.00

Superb large modern Garous Pakistani/Afghan rug
in great quality (12' x 9') in cream, reds and
yellows varying inset colour schemes £200.00 -
£300.00

Golf bag containing 12 golf clubs and umbrella
£20.00 - £40.00



